辽社科联发〔2019〕15号

关于申报辽宁经济社会发展
研究基地的通知

各有关单位：

为进一步整合全省社科理论研究资源，更好地组织、协调社科界深入研究回答辽宁老工业基地全面振兴中亟待解决的重大理论和现实问题，提高社会科学工作者参与服务决策的能力，培育一批服务发展的智库团队，省社科联根据《辽宁经济社会发展研究基地管理办法》有关规定，建立辽宁经济社会发展研究基地（以下简称科研基地）。现将申报基地工作有关事项通知如下：
一、申报时间

自通知发布之日起到2019年5月15日。
二、申报范围

省内有关高校、省直有关研究机构、有研究能力的省级社科类社会组织和社会科学普及基地。
三、需提交材料及要求
1.申报材料包括：《辽宁经济社会发展研究基地申请表》（见附件）、佐证材料（《辽宁经济社会发展研究基地管理办法》第四章第七条中要求的证明材料）纸质材料、电子版材料各1份。
2.申报纸质材料包括经推荐单位科研管理部门审查合格并盖章的《辽宁经济社会发展研究基地申请表》，佐证材料（原件复印件均可）。纸质材料一律使用A4纸印制（含封皮），于左侧装订成1册，装订顺序按《辽宁经济社会发展研究基地申请书》、佐证材料顺序排放。
3.申报材料电子版包括《辽宁经济社会发展研究基地申请表》，佐证材料电子版。佐证材料电子版要做到1个文档内，格式为Word或PDF格式且不大于10M（页数原则上不超过20页）。申报单位科研管理部门将所需提交的电子文档打包后统一报送省社科联电子邮箱。文档标注“××单位辽宁经济社会发展研究基地申报”字样。
各有关单位要高度重视，精心组织此次申报工作，要设专人负责，严格把关，做好资格审查等工作，按要求及时报送。省社科联将对各单位申报材料进行评审确定。
地    址：沈阳市和平区和平南大街45号，辽宁省社会科学界联合会科研部（401室）

邮    编：110006

联 系 人：李涛

电    话：024—23261430

电子信箱：sklkyb2009@163.com

附件：辽宁经济社会发展研究基地申请表
辽宁省社会科学界联合会

2019年4月29日
PAGE
3